
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  26.10.2016 р.  № 7/11-320 

с. Мелекіне 

 

Про  затвердження експертного звіту щодо  

розгляду кошторисної частини проектної  

документації по робочому проекту 

 «Капітальне будівництво міні-футбольного  

поля з штучним покриттям, с. Мелекіне  

Мангушського району Донецької області» 

        

   Згідно з пунктом 4 порядку затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи, затвердженого постановою КМУ від 11.05.2011 № 

560( із змінами), враховуючи позитивні експертні звіти ТОВ «Агенція 

незалежного інспектування ЕКСПЕРТ»,  керуючись  ст. 26 Закону  України   

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  сесія сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити експертний звіт щодо розгляду кошторисної частини 

проектної документації ( позитивний) по робочому проекту 

«Капітальне будівництво міні-футбольного поля з штучним 

покриттям, с. Мелекіне Мангушського району Донецької області» на 

загальну кошторисну вартість будівництва у поточних цінах станом на 

26.10.2016 року 2320613 (два міліонна триста двадцять тисяч шістсот 

тринадцять ) грн. у тому числі :  

 Будівельні роботи – 1768,225 тис. грн. 

 Інші витрати – 552,388 тис. грн. 

2. Доручити секретарю ради М. Ю. Федоткіну укласти договір на 

виконання відповідних по розробці  робіт по робочому проекту 

«Капітальне будівництво міні-футбольного поля з штучним 

покриттям, с. Мелекіне Мангушського району Донецької області» 

3. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

постійну комісію по розгляду питання планово-бюджетного напрямку 

та інвестиційних проектів . 

 

           Секретар сільської  ради                                            М.Ю. Федоткін 


